

重要事項説明書 新旧対照表

新	旧	備考欄
<p>はじめに</p> <p>c0ban 取引所のご利用に関する重要事項説明書（以下、「本説明書」）は、株式会社 LastRoots（以下、「当社」）が提供する仮想通貨取引に関するサービス（以下、「本取引サービス」）の重要事項を記載しています。必ず十分にお読みいただき、内容をご確認・ご了解のうえ、本取引サービスをご利用いただきますようお願いいたします。また、本説明書とともに「利用規約」（以下、「本規約」）の内容に関してもあわせてご確認・ご了解のうえ、お取引くださいますようお願いいたします。</p> <p style="text-align: right;">2020年1月31日 株式会社 LastRoots 代表取締役 三井 貴彦</p> <p>(略)</p> <p>➤ 商号及び住所、登録番号</p> <p>本取引サービスを運営する当社の概要は、以下の通りです。</p> <p>① 商号：株式会社 LastRoots</p> <p>② 住所：東京都中央区日本橋人形町1丁目3-6 AIC 共同ビル人形町 5F</p> <p>③ 設立年月日：2016年6月2日</p> <p>④ 資本金：798,636,600円（資本準備金含む）</p> <p>⑤ 代表者氏名：代表取締役 三井 貴彦</p> <p>⑥ 主要株主：(株)オウケイウェイヴ（名証：3808）</p>	<p>はじめに</p> <p>c0ban 取引所のご利用に関する重要事項説明書（以下、「本説明書」）は、株式会社 LastRoots（以下、「当社」）が提供する仮想通貨取引に関するサービス（以下、「本取引サービス」）の重要事項を記載しています。必ず十分にお読みいただき、内容をご確認・ご了解のうえ、本取引サービスをご利用いただきますようお願いいたします。また、本説明書とともに「利用規約」（以下、「本規約」）の内容に関してもあわせてご確認・ご了解のうえ、お取引くださいますようお願いいたします。</p> <p style="text-align: right;">2019年12月16日 株式会社 LastRoots 代表取締役 古瀬 保弘</p> <p>(略)</p> <p>➤ 商号及び住所、登録番号</p> <p>本取引サービスを運営する当社の概要は、以下の通りです。</p> <p>① 商号：株式会社 LastRoots</p> <p>② 住所：東京都中央区日本橋人形町1丁目3-6 AIC 共同ビル人形町 5F</p> <p>③ 設立年月日：2016年6月2日</p> <p>④ 資本金：598,636,600円（資本準備金含む）</p> <p>⑤ 代表者氏名：代表取締役 古瀬 保弘</p>	<p>変更</p> <p>変更</p> <p>変更</p>

重要事項説明書 新旧対照表

新	旧	備考欄
⑦ 業務の種類：仮想通貨交換業 ⑧ 仮想通貨交換業者の登録番号：関東財務局長第 00018 号 以上	⑥ 主要株主：(株)オウケイウェイヴ（名証：3808）、 小林 慎和 ⑦ 業務の種類：仮想通貨交換業 ⑧ 仮想通貨交換業者の登録番号：関東財務局長第 00018 号 以上	